ESTADO DO PARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE XINGUARA

Palácio Municipal Alderina Ribeiro Botelho Campelo

Praça Vitória Régia, s/nº, Centro, Xinguara – Pará. CEP. 68.555-010 –
Telefone nº 94-3426-2644

Secretaria Municipal de Saúde

PROCESSO ADMINISTRATIVO DE LICITAÇÃO Nº 69/2021/PMX

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 13/2021/FMS

TERMO DE RATIFICAÇÃO

Em cumprimento ao art. 26, Inciso I, da Lei nº 8.666/93, para que surta seus legais e
necessários efeitos jurídicos, RATIFICO, HOMOLOGO E ADJUDICO a decisão de DISPENSA DE
LICITAÇÃO, proferida nos autos do Processo de Dispensa de Licitação acima citado, para a
locação de um imóvel residencial, localizado na Rua Mogno, nº 70, Qd. E10 e Lt. 08, Setor
Nobre, Xinguara – PA, destinado ao funcionamento do Centro de Atenção Psicosocial – CAPS e
que autorizou a contração do senhor Mauro Arantes, brasileiro, divorciado, autônomo,
portador da cédula de identidade nº 975.126 2ª via SSP/GO e inscrito no CPF – 178.188.342-49,
nos termos da sua proposta.

Publique-se

Xinguara-PA, 29 de abril de 2021.

___________________________
Yparaguassu Goiano R. Moreira

Secretário de Saúde

		2021-04-29T11:38:47-0300
	YPARAGUASSU GOIANO REMIGIO MOREIRA:80541658115